3.1.1 O regime de execução será de empreitada por preço unitário para os itens 1, 2, 3 e 4 do Lote I, e de empreitada por preço global para o item
1 do Lote II (art. 6º, XXVIII e XXIX, da Lei n. 14.133/2021). 
 
CLÁUSULA QUARTA - SUBCONTRATAÇÃO
4.1 Não será admitida a subcontratação do objeto contratual.
 
CLÁUSULA QUINTA – PREÇO
5.1 O preço total do Contrato é de R$ 99.850,00 (noventa e nove mil oitocentos e cinquenta reais), considerando o prazo total da sua vigência.

5.2 O preço do Contrato contempla todas as despesas ordinárias diretas e indiretas decorrentes da execução do objeto, inclusive tributos e/ou
impostos, encargos sociais, trabalhistas, previdenciários, fiscais e comerciais incidentes, taxa de administração, frete, seguro e outros necessários
ao cumprimento integral do objeto da contratação.

CLÁUSULA SEXTA - PAGAMENTO
6.1 O CONTRATANTE deverá pagar ao o valor total de R$ 99.850,00 (noventa e nove mil oitocentos e cinquenta reais), parcelado, de forma
mensal e sucessiva, a contar do recebimento definitivo, para os itens 1, 3 e 4 do Lote I e para o item 1 do Lote II; e à vista, sob demanda, a contar
do recebimento definitivo, de acordo com cada ordem de serviço para o item 2 do Lote I, diretamente na conta corrente n.